
 

 

UCHWAŁA �R XIX/151/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 

z dnia 17 kwietnia 2008 roku 

 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Elżbiety Miszczuk. 

 

 

 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            

poz. 1071 z późn. zm) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta, 

uchwala się, co następuje : 

 

 

 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę wniesioną przez Panią Elżbietę Miszczuk w dniu            

06 marca 2008 roku dotyczącą  bezczynności dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą pana Zygmunta Mendelskiego, któremu skarżąca 

zarzuciła ukrywanie informacji publicznej poprzez nieudzielanie odpowiedzi na 

wniosek.                

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżącej                      

o sposobie załatwienia skargi.   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



�

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX/151/08  

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 17 kwietnia 2008 roku 

  

 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi Pani Elżbiety Miszczuk Komisja Rewizyjna na 

zlecenie Rady Miasta Kostrzyn nad Odra przeprowadziła postępowanie wyjaśniające, 

w trakcie którego zapoznała się z wyjaśnieniami Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji oraz pismem złożonym przez skarżącą.   

Komisja Rewizyjna po zbadaniu skargi stwierdziła, że Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji nie udzielił odpowiedzi na pismo Pani Elżbiety Miszczuk,                    

w terminie 14 dni od złożenia wniosku. 

 

 W związku z powyższym podjęto decyzję o uznaniu skargi za zasadną. 

 

 
 


